1532. D. Salonii Viennae Galliarum episcopi doctiss. ad Veranium fratrem dialogi duo, in quorum priore Parabolas Salomonis, in altero autem Ecclesiasten interpretatur. Bessarionis patriarchae Constantinopolitani de ea parte Evangelii, Si cum volo manere etc., erudita et valde utilis disceptatio. D. Jo. Alex. Brass. pietatis ergo in lucem aedidit. Haganoae ex officina Johan. Sec[er]ii, M. D. XXXII. mense Februario¹⁶¹). 4^o.
1532. D. Pothonis presbyteri Prumiensis, scriptoris vetustissimi, de statu domus dei libri V. Eiusdem de magna domo sapientiae liber unus. Jo. Alex. Brassicanus iurecons. ut in eruditissimo hoc opere ab interitu vindicando cura, ita et in aedendo summa benignitate usus est. Haganoae per Joan. Seccerium. M. D. XXXII¹⁶²). 8^o.

wie die unächten Werke des Eucherius hat Joh. Al. Brassicanus (Basel 1531) herausgegeben“.

¹⁶¹) Hofbibl. 62 nnum. Bl. (das letzte leer), Sign. u. Cust. — Zuschrift D. Guilielmo Figulo, coenobii ad S. Crucem in Austria seniori, ddo. Viennae Austriae, ex regio collegio, anno M. D. XXXI. mense Decembri. „Nostra certe aetas sic est inquinata flagitiis omnibus, sic perniciosis sectis est dissecta, ut cum nullo superiore quantumvis corrupto saeculo conferri possit. A principibus plane nihil est praesidii bonis studiis . . . Ex episcopis quam paucissimi studiorum causae favent . . . Corruunt Academiae fere omnes, frigent auditoria, iam non erudiendis adolescentibus, sed alendis porcis instituta . . . Sed quid facias, ubi res in manu tua non sit . . . Ego interea, ut me a conspectu malorum, quae nostra tot per annos vidit aetas, vel aliqua ex parte avertam, sic me secretorum studiorum honestiss. voluptati addixi, ut praeterea susque deque faciam omnia“. — Bessarion gewidmet D. Uldericho Fabro, coenobii Dominici Sepulchri in Denckendorff praeposito, ddo. Viennae Austriae anno M. D. XXXII. mensis Januarii die III. „cum superioribus diebus in coenobio tuo tecum essem“. — Den Salonius veröffentlichte Brassican nach der in seinem Besitze befindlichen Handschrift (jetzt Cod. 1278 der Hofbibl.). Vgl. Denis, Codd. theol. II. CCCLX. Er wurde nebst der Zuschrift an Figulus wieder abgedruckt im *Μυροπολιτικόν*, Basileae (1550), fol., p. 215 fl. — Den Tractat Bessarion^u führt noch Boerner, De doctis hominibus graecis etc., Lipsiae 1750, 8^o, p. 74, unter den ἀνέκδοτα auf.

¹⁶²) Hofbibl. 88 num. Bl., Sign. u. Cust. — Widmung an den Cardinalbischof von Trient, ddo. Viennae Austriae, ex collegio regio, M. D. XXXI. mense Decembri. — De Jo. Alex. Brassicano suo graviter